João Pessoa / PB, 23 de maio de 2023

A

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

REF.: PRORROGAÇÃO 2023/2024 DO CONTRATO 41/2020

A empresa MARANATA PRESTADORA DE SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita sob o CNPJ nº: 03.325.436/0001-49, com sede na

Av. João da Mata, 256, sala 112, bairro de Jaguaribe, João Pessoa – PB, por intermédio

de seu representante legal o Sr. Lincoln Thiago de Andrade Bezerra, portador da

Carteira de Identidade nº 2.429.730 SSDS/PB e do CPF nº 034.491.834-35, vem mui

respeitosamente, através deste, aceitar o pedido de prorrogação do contrato, por mais um

período de até 12 (doze) meses, uma vez que vencerá em 18 de setembro de 2023.

Ressaltamos ainda, que nos seja resguardado o direito à repactuação contratual

2022 e 2023, além de agilizar o processo de análise e implantação dos pleitos.

 Sendo o que apresenta, renovamos nossos votos de estima e consideração, bem

como agradecemos a colaboração e compreensão.

Atenciosamente,